令 和 ７年６月１８日

保護者様

伊万里市立大川内小学校

校 長   樋 渡  正

個人懇談会のご案内

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、１学期も残すところあと少しとなりました。担任と、お子様の学校での様子やご家庭での様子を伝え合い、

よりよい指導と支援に役立てていきたいと考え、下記の通り、個人懇談会を計画しました。

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日   ７月２２日（火）、２３日（水）、２４日（木）の３日間

２ 時間   １０時４５分～１６時２５分 （１人２０分程度）

３ 場所   大川内小学校 各学級の教室

◆ 個人懇談が可能な期日の時間帯に「○」印を記入して、担任に提出してください。

都合のつく時間帯には、できるだけ多く「○」をつけていただけるとありがたいです。

 ◆ 担任が出張の場合には、前もって学級通信でお知らせしますので、ご確認の上、「○」印をご記入ください。

 ◆ 調査票の回収後、各学級担任が兄弟姉妹の期日等を考慮した上で、担任より確定した個人懇談計画をお知ら

せします。

 ◆ 平日のお忙しい中の実施なので大変だと思いますが、下記の時間帯（10：45～16：25）でお願いいたしま

す。なお、勤務時間 8：00～16：30の間での対応はいたします。その際は担任まで連絡してください。

 ◆ 今年度より前期の通知表の「担任より」の欄をなくす予定です。その代わりに保護者様と直接話す時間を昨

年度より５分伸ばし、２０分程度で計画を立てました。よりよい個人懇談会になるように、ご協力よろしく

お願いします。

提出締め切り７月２日（水）

個人懇談希望調査票

          （  ）年（              ）

  日

時間

７/２２

（火）

７/２３

（水）

７/２４

（木）

午前の部

➀ １０：４５～１１：０５

② １１：１０～１１：３０

③ １１：３５～１１：５５

午後の部

④ １３：１０～１３：３０

⑤ １３：３５～１３：５５

⑥ １４：００～１４：２０

⑦ １４：２５～１４：４５

⑧ １４：５０～１５：１０

⑨ １５：１５～１５：３５

⑩ １５：４０～１６:００

⑪ １６：０５～１６:２５